

Grant Thornton
Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220
F (+45) 33 110 520

www.grantthornton.dk

Kampler Holding ApS

Nobisvej 20, 3460 Birkerød

CVR-nr. 27 01 79 08

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2017



Lone Kampler
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kampler Holding ApS

Nobisvej 20

3460 Birkerød

Telefon: 21245050

CVR-nr.: 27 01 79 08

Stiftet: 17. februar 2003

Hjemsted: Birkerød

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Lone Kampler, Direktør

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45

2100 København Ø

Dattervirksomhed

Profilpartners ApS, Birkerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet har i lighed med tidligere år bestået i udlejning af fast ejendom og at drive virksomhed som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 675.115 mod 477.271 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 907.463 mod 2.259.465 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	675.115	477.271
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-219.843	-218.696
Driftsresultat	455.272	258.575
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	789.978	1.723.911
Andre finansielle indtægter	0	589.270
Øvrige finansielle omkostninger	-175.391	-109.461
Resultat før skat	1.069.859	2.462.295
Skat af årets resultat	-162.396	-202.830
Årets resultat	907.463	2.259.465
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	789.978	-276.089
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	2.000.000
Overføres til overført resultat	0	535.554
Disponeret fra overført resultat	-882.515	0
Disponeret i alt	907.463	2.259.465

Balance 31. december

Aktiver		2016	2015
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
1	Grunde og bygninger	7.788.828	8.008.671
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.788.828</u>	<u>8.008.671</u>
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.665.068	1.875.090
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.665.068</u>	<u>1.875.090</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>10.453.896</u>	<u>9.883.761</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	53.156	0
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	469.153	2.000.000
3	Udskudte skatteaktiver	365.371	413.737
	Tilgodehavende selskabsskat	57.952	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	536.437
	Andre tilgodehavender	27.583	0
	Periodeafgrænsningsposter	8.598	9.359
	Tilgodehavender i alt	<u>981.813</u>	<u>2.959.533</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	0	2.341.027
	Værdipapirer i alt	<u>0</u>	<u>2.341.027</u>
	Likvide beholdninger	995.641	814.385
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.977.454</u>	<u>6.114.945</u>
	Aktiver i alt	<u>12.431.350</u>	<u>15.998.706</u>

Balance 31. december

Passiver		2016	2015
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.540.066	1.750.088
6	Overført resultat	8.468.167	9.350.682
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	2.000.000
	Egenkapital i alt	<u>12.133.233</u>	<u>13.225.770</u>
Gældsforpligtelser			
	Deposita	<u>168.925</u>	<u>138.400</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>168.925</u>	<u>138.400</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.613	8.750
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	1.975.931
	Selskabsskat	0	522.060
	Anden gæld	<u>111.579</u>	<u>127.795</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>129.192</u>	<u>2.634.536</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>298.117</u>	<u>2.772.936</u>
	Passiver i alt	<u>12.431.350</u>	<u>15.998.706</u>

8 Eventualposter

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2016	9.889.294	9.860.344
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>28.950</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>9.889.294</u>	<u>9.889.294</u>
Afskrivninger 1. januar 2016	-1.880.623	-1.661.927
Årets afskrivninger	<u>-219.843</u>	<u>-218.696</u>
Afskrivninger 31. december 2016	<u>-2.100.466</u>	<u>-1.880.623</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>7.788.828</u>	<u>8.008.671</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2016	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Opskrivninger 1. januar 2016	1.750.090	2.026.179
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	789.978	1.723.911
Udbytte	<u>0</u>	<u>-2.000.000</u>
Opskrivninger 31. december 2016	<u>2.540.068</u>	<u>1.750.090</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>2.665.068</u>	<u>1.875.090</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Profilpartners ApS	Birkerød	100 %
3. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2016	413.737	390.553
Udskudt skatteaktiv skat af årets resultat	<u>-48.366</u>	<u>23.184</u>
	<u>365.371</u>	<u>413.737</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	<u>365.371</u>	<u>413.737</u>
	<u>365.371</u>	<u>413.737</u>

Noter

	31/12 2016	31/12 2015
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	125.000	125.000
	125.000	125.000
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2016	1.750.088	2.026.177
Resultatandel	789.978	-276.089
	2.540.066	1.750.088
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	9.350.682	8.815.128
Årets overførte overskud eller underskud	-882.515	535.554
	8.468.167	9.350.682
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2016	2.000.000	2.700.000
Udloddet udbytte	-2.000.000	-2.700.000
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	2.000.000
	1.000.000	2.000.000

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 165 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
